
 

 

Decreto rettorale 

Rettifica graduatorie definitive borse per il diritto allo studio universitario a.a. 2019/2020 
 

IL RETTORE  

 

VISTO il “Bando di concorso per l’assegnazione delle borse per il diritto allo studio universitario a.a. 2019/2020”, emanato con D.R. 6825 del 10 
luglio 2019; 
 
VISTE le graduatorie definitive delle borse per il diritto allo studio universitario A.A. 2019/2020, pubblicate sul sito http://www.univr.it/benefici in data 
13/12/2019; 
 
VISTO il parere espresso dalla Commissione per il Diritto allo Studio, nella seduta del 08/06/2020, alla concessione della borsa di studio regionale 
a favore dello studente 
 
 

NUMERO PROTOCOLLO 

DOMANDA UNICA BENEFICI 

193723 

212238 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

D E C R E T A 

 
 

di integrare lo studente nella graduatoria definitiva, assegnando la borsa per il diritto allo studio universitario come segue: 
 
 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

DOMANDA 

UNICA BENEFICI 

STATUS 
PRIMA 

RATA 

SECONDA 

RATA 

TRATTENUTA 

MENSA 

TRATTENUTA 

ALLOGGIO 

ESU 

TOTALE 

BORSA 

193723 P 1.245,25 1.245,25 400,00 0,00 2.890,50 

212238 P 1.245,25 1.245,25 400,00 0,00 2.890,50 

 
  
  
                    IL RETTORE  
                                 Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 
ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


